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Referat frå møte i underutvalet for vilt og innlandsfiske 

 
Dato: 9/2/2016  
Deltakarar: Edgar Grindheim, Øystein Frotaule, Jan Gunnar Vaktskjold, Andre Michelsen, Dag Sætre, 
Liv berith Rath, Roy Bø, Martin Soltveit, May Britt Vågenes Gjerde og Kristine Born  
Forfall: Atle Lilletveit, Johnny Ystebø og Morgan Taule (sjå merknad inkalling)  
 
Andre starter med å takke for oppmøte og engasjementet.  
 
Godkjenning av innkalling:  
Inkalling av varamedlemmer var sen.  
Godkjenning av førre referat: 
Referatet var godkjent utan merkander. 
 
Sak 1: Vedtekter for Underutvalet for vilt og innlandsfiske 
Forslag til vedtekter og saksframlegg deles ut. Det er lagt til ein paragraf på forslaget som vart sendt 

ut før møte. Vi tar opp temar som delegasjon og mynde, generelle eller meir konkrete formuleringer 

og andre forhold oppklares. Vedtektene godkjennes som dei føreligg og sendes nå vidare til 

hovudutvalet (møte 16/3). 

Sak 2: Retningslinjer for viltfond i Radøy kommune.  

Fondet bør og brukes på fisketiltak, meget ensidig viltfokus. Fondets bruk er bundet til vilt tiltak etter 

nasjonalt regelverk. Søknadsskjema og plan for nettside enes det om. Retningslinjene endres på 2 

punkter:  

5. legges til  

- fortrinnsvis lokale tiltak. 

6b. «Søknadsfristen vert sett til 1. april og 1. september» endres til «Søknader handsamast 2 

ganger i året»  

Sak. 3 Årsrapport 2015 
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Årsrapporten deles ut på møte. Øystein ønsker å klargjere punktet om tjuvjakt. Etter kontakt med 

Knut Arve Hordvik har politiet i NH hatt ein eigen opplæring på aktuelle tema knytt til jakt og våpen.  

Det kommer opp spørsmål om kva underutvalet har gjort med småviltjakt organisering. Vi har 

snakket om det og lagt noe av arbeidet parallellt med gåseplanen. Tema skal og handteres på 

valdmøte.  

På spørsmål om det er nausynt med statestikk på hjortejakt for å synleggjerde arbeidet kjem vi fram 

til at tildeling og felling/ fellingsprosent må være med.  

Sak 4 Viltfondrekneskapet. 

Skal heretter omtales som «viltfondoversikt 2015». Honorar til haustmøte vart kommentert som 

høyt. Ønske om meir kritisk tenking til honorar størrelse.  

Sak. 5 Planlegging av valdmøte 

Temaønsker: valdorganisering, måneskinnsjakt, kartfesting av vald og størrelser, «folkets» 

oppfattning av jakt/jegere (nettskikk?). Tore Henrik Øye foreslås som talar.  

Det er ønskeleg med gode paruser og tid til prat og mat.   

Plan for valdmøte 17/3 kl. 19. 

Info frå kommunen: Kristine har gjennomgang av statestikk for jakta 2015, og anna aktuelle tema.  

Vald registrering: valdene tar med gbnr, kart og lignende oversikter på valdmøte. 

Måneskinnsjakt: Øystein holder 10 min innlegg og legger opp til litt diskusjon/ lufting av tanker.  

YMSE 

Sak 6. Kommunereform 

Kva tenker man om viltforvaltning i den nye storkommunen? Hvordan skal radøys  interesser 

ivaretas? Våre viltfondmidler?  

Vi er innom temar som bestandsplanområdet, ny administrasjon må se på historien, bestandsplaner, 

iniativ til ny organiserning. Roy tar det opp på forhandlingsmøte.  

Sak 7. Arbeidsgruppa gåseplan 

Underutvalet ønsker at både Andre og Edgar er med i denne gruppa.  

Sak 8. Skottpremie 

Er det moglegheit for å endre praksis så ein slipper å dra reven til Knarvik/ Austrheim politikontor. 

Det er og ønskeleg å heve skottpremien.  

Kristine lager forslag til endring og sender ut. Bør være eit budsjett tak /avsatte midler i forslaget og 

ein sats på t.d 500 kr rev og 100 kr mink. Mår var og diskutert men vi valde å se bort frå denne.  
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Sak 9.  

Det vart vedtatt at ein skal bestille kringler frå Smithen ved arangementer  

 

 

 

Med helsing 
 

 

Kristine Skaiaa Born  
rådgjevar landbruk  
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 

 

Vedlegg: 
Vedtekter for underutvalet for vilt og innlandsfiske  
Forslag til vedtekter for Underutvalet for vilt og innlandsfike  
Retningslinjer for viltfondet i Radøy kommune (L)(73286)  
Endring av Retningslinjer for viltfondet  
Hjort tildelt og felt 2015  
Årsrapport Underutvalet for vilt og innlansfiske 2015  
 

Kopi til: 
Atle Lilletvedt Listveitvegen 202 5937 BØVÅGEN 
Johnny Ystebø    
Martin Soltveit    
May Britt Vågenes Gjerde Slettevegen 883 5939 SLETTA 
Morgan Taule Radøyvegen 430 5938 SÆBØVÅGEN 
Roy Bø Øvre Mjøs 8 5939 SLETTA 
 

Mottakarar:    
André Michelsen Radøyvegen 3031 5939 SLETTA 
Dag Sætre Sætrevegen 9 5936 MANGER 
Edgar Grindheim Rossnesvegen 144 5937 BØVÅGEN 
Jan Gunnar Vaktskjold    
Liv Berit Rath Nordre Austmarka 

55 
5938 SÆBØVÅGEN 

Øystein Frotaule    
 

 

 

 


